第１号様式（第７条関係）
申請書整理番号

課 長 係 長 担当者 受付者

地域福祉活動支援イベント用機器貸出申込書

申 請
団体名 代表者氏名

使用目的

イベント名 イベントの期間

    年  月  日  時から

年  月  日  時まで

開催（使用）場所

物品名

希望する機器に○印

綿菓子機

Ｎo（記入不要）

ﾎﾟｯﾌﾟｺｰﾝ機

Ｎo（記入不要）

貸出期間 （記入不要）       年  月  日 ～     年  月  日

   社会福祉法人武蔵村山市社会福祉協議会地域福祉活動支援イベント用機器

貸出要綱に基づき、上記のとおり機器の利用を申請します。

   なお、当該機器について善良な管理をすることを約束します。

       年   月   日

  社会福祉法人武蔵村山市社会福祉協議会会長 殿

申 請 者

氏   名             ㊞

住   所

電   話

※太枠内をご記入ください。